PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2022
ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo, desde que estejam aptos no
exame médico admissional – Edital n° 01/2021, Horário; Cargo; Nome; RG; para a ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU
AULAS, nos horários descritos, conforme segue:

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS
DATA:  28/02/2023 - terça-feira
HORÁRIO: a partir das 10:00
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria –
LOCAL: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Professor Adjunto de Educação Básica – PAEB

Classificação Nome do Funcionário Número do RG

6 VANESSA ANHOLON  42.157.074-X

7 MARIA APARECIDA DE ARAÚJO  41.717.746-X

8 DÉBORA CRISTINA BRAGA GADELHA DOS
SANTOS

39.779.209-8

Professor de Disciplina Específica – PDE Arte

Classificação Nome do Funcionário Número do RG

5 HENRIQUE TRIPPE NAGAOKA 54.375.731-6

Professor de Educação Básica I – PEB I Ensino Fundamental

Classificação Nome do Funcionário Número do RG

10 ERICA CARVALHO DA SILVEIRA  35.251.580-6

11 EMILE RODRIGUES DA SILVA DINIZ  53.273.781-7

12 CLAUDIA NAOMI SAKASHITA  18.307.743-X

14 ELIENE LIMA DA COSTA SANTOS  12.129.897-8

Professor de Disciplina Específica – PDE Educação Física

Classificação Nome do Funcionário Número do RG

15 LUCAS NATHAN CELESTINO DE SOUZA  53.425.150-X

Os candidatos convocados devem comparecer para a atribuição de classes e/ou aluas, munidos de documento de
identificação original com foto, à Secretaria Municipal de Educação, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30
– Água Fria, no dia e horário indicado.

Cajamar, 27 de fevereiro de 2023.
Secretaria Municipal de Educação.